
ZARZĄDZENIE NR 86/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
ks. Jana Twardowskiego w Glinie i dyrektora Szkoły Podstawowej w Orle

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz §6 i §7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały Nr 216/XXXVI/2010 Rady Gminy Małkinia 
Górna z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, dodatku za warunki pracy 
oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także nagród i dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych 
jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2010 r. Nr 128 poz. 2888 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie i dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej w Orle dodatek funkcyjny w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dodatek funkcyjny przyznaje się na okres od 1 lipca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r.

§ 2. 1. Ustala się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie i dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej w Orle dodatek motywacyjny w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dodatek motywacyjny przyznaje się na okres od 1 lipca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: E3AA8314-4433-43BD-B12B-AFCC753E5C93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wysokość dodatków funkcyjnych przyznanych dyrektorom szkół

(od 1lipca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 roku)

L.p. Imię i nazwisko Nazwa szkoły Kwota
(zł)

1. Justyna Brzozowska Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie 900

2. Małgorzata Dmochowska Szkoła Podstawowa w Orle 900

Id: E3AA8314-4433-43BD-B12B-AFCC753E5C93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wysokość dodatków motywacyjnych przyznanych dyrektorom szkół

(od 1 lipca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 roku)

L.p. Imię i nazwisko Nazwa szkoły Kwota
(zł)

1. Justyna Brzozowska Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie 400

2. Małgorzata Dmochowska Szkoła Podstawowa w Orle 400

Id: E3AA8314-4433-43BD-B12B-AFCC753E5C93. Podpisany Strona 3


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




